B

1 (2) Ὅ δὲ, πρὸς αὐτὸν ἀποστείλας ὑπάτους καὶ λόγον εἰρήνης ποιησάμενος, ὑπὸ πάντων ὡς βασιλεὺς εὐφημίσθη, καὶ ἐπὶ τὴν Νικομήδειαν ἐρχεται μετὰ πολιορκίας 2, ἐν ἣ τῷ 3 τοῦ Θεοδοσίου υἱὸς περιτυχῶν [ἐν πολέμῳ], καὶ 4 χειρωσάμενος μετὰ τῆς βασιλικῆς ὑπηρεσίας [πάσης] καὶ τῶν ἐν τέλει (ἐπισήμων ἀνδρῶν) τοῦ παλατίου, καταλαμβάνει 5 τὴν Χρυσόπολιν.

10 (5) Ὅ δὲ Θεοδόσιος, λόγον 11 ἀπαθείας παρ' αὐτοῦ λαβὼν, **629** παρεχώρησεν αὐτῷ τὴν βασιλείαν 12, σὺν τῷ υἱῷ αὐτοῦ κληρικὸς 13 γενόμενος. (161) ΣΜΗ'. *Βασιλεία Λέοντος τοῦ καὶ Κόνωνος.*

14 Μετὰ Θεοδόσιον ἐθελήσεν Λέων ὁ 'Ισαυρος ὁ καὶ Κόνων ἐτη κε'. Θεοδοσίου γὰρ τοῦ πρὸ αὐτοῦ βασιλεύσαντος, Ἰαζήθ τοῦ τῆς Ἀράβων ἡγεμονεύοντος ἐξουσίας, δύο τινὲς θεομάχοι Ἑβραίων παῖδες (οἱ αἱ καὶ πάντοτε τραχηλιῶντες κατὰ τοῦ Κυρίου καὶ κατὰ τοῦ Χριστοῦ αὐτοῦ φρουραττόμενοι τερατείας καὶ βωμολοχίαις 17 καὶ δαιμονιώδεσιν οἰωνισμασι σχολάζοντες, ὡς δὴθεν ἀστρολογικὴν τινα μεταδιώκοντες ἐπιστήμην, καταλαμβάνουσι 18 τὴν τῶν Ἀράβων βασιλικὴν αὐλὴν καὶ δὴ καταμηνύοντες τῷ πρόρηθέντι Ἰαζήθ), καὶ τούτῳ χρησιμῶς πολυχρῶσται καὶ πολυχρονίως διαμονῆς μιοῦνται, εἶγε ἄρα τὴν θεανδρικήν τοῦ Κυρίου ἡμῶν Ἰησοῦ Χριστοῦ καὶ τῆς Θεομήτορος ἐκ παπῶν τῶν ἐκκλησιῶν τῶν ὑπ' αὐτῷ οὐσῶν ἀπολείψειεν. Καὶ δὴ 19 ὁ φιλόζως ἐκεῖνος, καὶ χοιρόβιος, ὑπακούσας τῇ συμβουλῇ

C

Leo vero, orientalium copiarum dux, Artemii partibus propugnatis, Theodosio minime paruit. Auxiliatorem habuit Artabasdam, Armenum, et Armenicarum cohortium ducem, cui filium in matrimonium dare pollicitus fuerat.

CCXLVII. *De regno Theodosii Adramytini.*

Theodosius, Adramytinus genere, imperavit annos 2. Eo tempore Masalmias, Saracenorum dux, contra Romanos movit, et usque ad Amorium progressus, scripsit ad Leonem Armenum, ducem Orientalium partium, his verbis: «Imperium Romanorum tuum est; veni ergo ut de pace agamus et quidquid vis facio.»

Leo, viris consularibus ad eum missis, cum fidem pacis dedisset, ab omnibus salutatur imperator. Tum Nicomediam multis stipatus se contulit, ubi Theodosii filium cum omni imperatorio apparatu et palatii optimatibus obviam factum comprehendens, ad Chrysopolin accedit.

Theodosius, a Leone fidem immunitatis accipiens, imperium abdicat et cum filio clericorum albo ascribitur.

CCXLVIII. *Regnum Leonis, qui et Conon*

Post Theodosium Leo Isaurus, qui et Conon, imperavit annos 25. Regnante Theodosio, ejus prædecessore, et apud Arabes Vezid supremam exercente potestatem, duo Hebræorum filii, Dei inimici semper et ubique rebellantes adversus Dominum et adversus Christum ejus prodigiis superbientes, et impictatibus diabolicisque sortilegiis vacantes, ut qui astrologicae scientiæ operam dant, Arabum regiam et eorum ducem Iesid adeutes, ei stabile et multorum annorum imperium vaticinantur, modo Christi Dei et hominis et Deiparentis effigies in omnibus ecclesiis per suam ditionem destruat. Impostorum consilio morem gessit imbecillus et sülleus homo, et omnes ecclesias quæ sub ejus ditione erant conturbavit. Sed pœnas dedit miser; eum enim nondum anno